Purchasers”). 

3 Uraian informasi 
atau fakta material 
/ 
Details of 
information or 
material facts 

• Perseroan melalui Penerbit, telah 
menyelesaikan proses roadshow dan 
pricing sehubungan dengan rencana 
penerbitan surat utang dalam 
jumlah USD450.000.000 (empat 
ratus lima puluh juta Dolar 
Amerika Serikat dengan tingkat 
bunga sebesar 8,25% per tahun, di 
luar wilayah Republik Indonesia 
dengan merujuk pada ketentuan 
Rule 144A dan Regulation S dari US 
Securities Act of 1933, sebagaimana 
diperbarui, yang akan jatuh tempo 
pada tahun 2025 dan akan

[...]

Surat Utang juga dijamin dengan 
jaminan kebendaan yang diberikan 
oleh Perseroan, TIME, TPEC, IIC 
dan IEC. 

• The Company through Issuer, has 
completed the roadshow and 
pricing in relation the proposed 
issuance of the notes in the 
amount of USD450.000.000 (four 
hundred and fifty million United 
States Dollar with the interest rate 
of 8.25% per annum, outside the 
territory of the Republic of 
Indonesia under the framework of 
Rule 144A and Regulation S of the 
US Securities Act of 1933, as 
amended, due 2025 and will be 
listed in Singapore Exchange